q tal nctas dimittit de voluntate
 hoc e dimittit de libertate electionis
 In sic m utno so no sst q faciat
 iusti. s requit q fuerit iuste sues
 et eliges fm anl h et c m. itam
 peccate mortali requit q opet facte
 et eliges. Et io no se for necessi
 tat ad volend se ite hie. q nctate
 ad p rano. Si no se ille nctate
 ad accipiendū rē aliā. q nctate
 ad peccadū. q imminete tli nctate.
 id exusat a p rano qd ex nctate fo
 ret p rano. Si enā no se nctate
 ad occidendū hōz vt saluet vitā. p
 priā. q nctate ad p rano. Et
 hōradū m tli nctate no e p rano
 et hoc si occides no fuit illate si
 ipi cā illiq nctate. p rano p q rā
 anā no v3. Dicit nec nōs. e iucies
 salte ap aliq. mlti ei dimittit dā
 nati peccat rōt. et tñ nctate ad
 peccand et eos p rano i fign p p rano.
 eis. q tñ sibi p rano fuerit cā istiq ne
 cessitat. io no exsunt. Et ad
 oia v a aug q d de matia illa
 p q n9 peccat peccat i eo qd vi
 tare no p rano. dicit q sic d3 itelligi
 q n9 peccat n i eo qd aliq vi
 tasse potuit anq peccat. Nā qu
 aiq peccat. p rano i eo qd vitare no
 p rano qn peccat. Et si eet aliq cā deo
 p rano ite i pelles hōz ad faciendū
 vt omnittendū. vult dicit q hoc fa
 ciendo no peccaret. si ista nctate
 p culpa p rano nō meruisset.
 Et qd cludi q gēales qdā nctate
 p rano p rano morte elegerūt. ego
 fm ista no peccauerūt. p rano p rano

dā q hec p rano no v3. q forte fm
 cor culpa p rano p rano ita
 de m illa de ordiātā nctate. sic
 dem e de dānat. Nec nōs e ipole
 q mlti tales no peccauerūt. vel
 p rano violentiā. p rano ignorāā ex
 usati. In si qd sim deo p rano
 te. et dya eā suggestente putas se
 p rano m hōradū sui deo p rano
 obsequū m ficerit scipz. h3 era m
 litas tale iudicet ee dānatū. nō
 tñ dānaret m rei vitē. nec h eā
 iudicat. si ei de ei9 nctate staret.
 Ad 2m qn allegat ab aug q
 nlla nā p rano v mē volūt. vult
 dicit q fm legē statuta. nlla nā
 p rano volūtate. nec facē eā p
 rano nisi velit. vel nisi ante de
 ordmate ad volūt p rano mē
 ret tñ m penā q mēcessitet ad
 peccand. p rano de dya p rano et dānat
 Ad 3m de an h p rano de p rano q d r
 fusio dicit i p rano qone sup p rano.
 Ad 4m de 14 aucte apli dicit.
 q illa m g fuit pro me q cōn me.
 Nā frustra mēdauet apls dñā
 bōitate m hoc q no patit hōies
 tēptai vlt id qd p rano n necessitat
 possēt. Et io ex hoc satis i nūc
 q hō q ad nāz. p rano attinet nō
 obstāte libertate sue volūt possēt
 nctate p rano excessiue tētabile. et
 excessiue delētabile ad volendū
 ad d r dñū p rano. fm hoc vo
 lendo no peccaret. p rano at de sua
 at de sua bōitate nō p rano de
 facto tēptatioz itantū uales
 re. qn hō eā factū tale vitare